ANNO
1753.

Item
quoad numerum et officia Prælatorum Ponentium et Secret.

Immutata quoque est methodus OEconomi Communit. regiminis.

PONT. rit, in aliam ad id magis idoneam et oppor-
 A. XIV. tunam commutata fuit.

Horum §. 4. Quæ omnia licet cum magna dictarum
 pleraque Communitatum, atque adeo totius Ecclesiastici
 Apostolica Status utilitate excogitata fuisse, et reipsa exer-
 ca aucto- ceri non ambigeremus; quum tamen pleraque
 ritate ro- ex illis, propterea quod Apostolicæ Auctorida-
 boranda, tis præsidio munita non essent, novis subindè
 nonnulla mutationibus interverti posse prospiceremus;
 reforman- da centur. nonnulla verò, utpote diversis temporibus,
 sentur. pro rerum et casuum necessitate, in usum in-
 ducta, vel inter se minus aptè constare, vel
 cum universo Reipublicæ sistemate, et præsti-
 tuto Judiciorum ordine, nequaquam congruere
 censeremus: Hinc maximè opportunum judi-
 cantes de omnibus ad ipsius Congregationis
 Ideo Pont. Cardinalium, ejusque Præfecti, necnon Officia-
 super dictæ Congreg. jurisdictionem, ac Ministrorum Officia, jurisdictionem,
 greg. jurisdic. ac redditibus et Ministrorum. et auctoritatem, earumque exercitium perti-
 Officiis visitationem instituit. nentibus, prout etiam de Fundis atque reddi-
 tibus illius dispositioni subjectis, et de illorum
 administratione et erogatione, pleniorum et ma-
 gis distinctam Nobis notitiam comparare; per no-
 strum speciale Chirographum die undecima No-
 vembris elapsi Anni millesimi septingentesimi
 quinquagesimi secundi subscriptum, Dilectos Fi-
 lios Magistros Aloysium Mariam Torregianum Pro-
 tonotarium Apostolicum, alterius Congregatio-
 nis Cardinalium super Consultationibus ejus-
 dem Status Nostri Ecclesiastici Secretarium, et
 Petrum Paulum de Comitibus Utriusque Signa-
 turæ Nostræ Referendarium, ac Secretarium
 ipsiusmet Congregationis super Gravaminibus
 sublevandis, et Bono Regimine prædicti Sta-
 tus, necnon Alexandrum Belmonte Intimum
 Cubicularium Nostrum, de quorum diligentia,
 experientia, ac zelo. confidendum Nobis esse
 meritò censuimus, Apostolicos Visitatores de-
 putavimus, ad hoc ut prædictis rebus omnibus
 diligenter cognitis atque perspectis, quæcum-
 que ab ipsis animadversa fuissent, quæque aut
 perpetua Auctoritatis Nostræ confirmatione sta-

bilienda, aut respectivè ad meliorem formam reducenda censerent, ad Nos exactè referrent. Cùmque hi injuncto sibi muneri plenè et laudabiliter satisfecerint; Nosque omnia per eodem Nobis exposita maturè perpenderitimus, auditis etiam super his aliis doctrina et rerum usu præstantibus Viris, nonnulla primum, quæ ad prædictarum Communitatum levamen et utilitatem magni momenti esse duximus, statim decernere et effectu complere non omisimus. Nunc autem universum ejusdem Congregationis statum firmare, ac immutabilem agendi rationem in ea perpetuò custodiendam præscribere volentes, infrascriptas Leges et Ordinationes præsentium Litterarum tenore ferimus, statuimus, et Apostolica Auctoritate sancimus.